Diário Oficial
44444 Quinta-feira, 27 de Julho de 2017RIBEIRÃO PRETO - SP

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

Concorrência Pública nº 01/2017
Processo nº 299/2017

Objeto: Contratação de serviços de publicidade e marketing,
em conformidade com as disposições do Edital e respectivos
anexos.
A Comissão Permanente de Licitação, por unanimidade, con-
siderando as empresas que apresentaram as propostas nos
termos do Edital, houve por bem, classificá-las em ordem
decrescente de notas, até a presente fase do certame, que
segue abaixo:

CLASSIF. EMPRESA ENVELOPE “A” ENVELOPE “C” NOTA
PROVISÓRIA

1º VERSÃO BR 47,54 12,78 60,32
2º HOLD 45,90 12,24 58,14
3º ATMO 36,52 10,10 46,62

PODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVOOOOO

Câmara
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

da Lei nº 10.083 de 23/09/98. De acordo com § único do ar-
tigo 128 da referida Lei.  Considera-se efetivada a notificação
5 (cinco) dias após a publicação. Concedido prazo de 10
(dez) dias para apresentação de defesa.
ARQUIVAMENTO
- PROCESSO 02.2012.000206-6 - IDALUZA JARDIM DE
OLIVEIRA RIBEIRÃO PRETO-ME - CNPJ 05.107.819/0001-
78 - Rua Garibaldi, 894 - Campos Elíseos - CEP 14080-280-
UF/SP - Auto de Infração 13254 - Motivo: Prescrição da pre-
tensão punitiva.
- PROCESSO 02.2012.046121-4 - LEANDRO BIELLI ROSSI
- CPF 252.152.438-75 - Avenida Santa Luzia, 820 - Jardim
Sumaré - CEP 14025-090 - Motivo: Orientação 14654.
INDEFERIMENTO DO RECURSO
- PROCESSO 02.2012.056986-4 - JOSÉ MARQUES DE LI-
MA - CPF 050.748-228-07 - Rua Ludovico Bestetti, 305 - An-
tônio Marincek - CEP 14061-180 - UF/SP - Motivo: Conside-
rando que o Auto de Imposição de Penalidade nº 08534 apre-
senta todos os requisitos formais e legais e a manifestação
da autoridade autuante, fundamentado nos artigos 112, 116
e 136 da Lei nº 10.083/98, a penalidade imposta será man-
tida. De acordo com os parágrafos únicos dos artigos 124 e
128 da Lei nº 10.083/98. Considera-se efetivada notificação
após 5 (cinco) dias da publicação.
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) de 24/07/17
Inclua-se:

JOSÉ BARBOSA ARCAS MATERIAIS PARA CONSTRU-
ÇÃO-ME - CNPJ 00.167.560/0001-35 - Avenida Recife, 661
- Jardim Aeroporto - CEP 14078-390-UF/SP - Concedido pra-
zo de dez (10) dias a partir da ciência da publicação, para
defesa do auto e recurso ao auto de imposição de penalida-
de, de acordo com inciso V do artigo 124 e inciso VI do artigo
128 da Lei nº 10.083/98.

VÂNIA CANTARELLA RODRIGUES
Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária

UE 02.09.20

As licitantes poderão apresentar recurso no prazo legal.
Ribeirão Preto, 25 de julho de 2017

LUIZ FERNANDO PERES
Presidente da CPL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 05/2017

Processo nº 1486/2017
Objeto: Aquisição de Envelopes, Etiquetas e Papel Sulfite
A4, conforme descrito em Edital e seus anexos.
RODRIGO SIMÕES, Presidente da Câmara Municipal de Ri-
beirão Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, HOMOLOGA todos os atos praticados pela Senhora
Pregoeira e pela Equipe de Apoio no bojo do referido certame
licitatório, conforme especificado no Edital de Adjudicação.

Ribeirão Preto, 26 de julho de 2017
RODRIGO SIMÕES

Presidente

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 06/2017

Processo nº 20.490/2016
Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de dois
Links Dedicados de Internet, conforme descrito em Edital e
seu(s) anexo(s).
RODRIGO SIMÕES, Presidente da Câmara Municipal de Ri-
beirão Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, HOMOLOGA todos os atos praticados pela Senhora
Pregoeira e pela Equipe de Apoio no bojo do referido certame
licitatório, conforme especificado no Edital de Adjudicação.

Ribeirão Preto, 26 de julho de 2017
RODRIGO SIMÕES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
CONVIDA A POPULAÇÃO PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, por meio
de sua Comissão Permanente de Meio Ambiente, Agricultu-
ra, Indústria, Comércio e Serviços, realizará na data abaixo
AUDIÊNCIA PÚBLICA, nos termos do artigo 245 do Regi-
mento Interno dessa Casa de Leis (Resolução nº 174/2015),
com a finalidade de promover e discutir ideias e proposituras
sobre o sistema cicloviário do Município, permitindo evolu-
ções na discussão do Plano Diretor para Ribeirão Preto, na
seguinte data:
02 de agosto de 2017, quarta-feira, com início às 18h30,
na Sala de Comissões desta Casa de Leis, localizada na
Av. Jerônimo Gonçalves, nº 1200, Centro.
Na audiência pública os(as) senhores(as) vereadores(as) es-
tarão presentes para debaterem com a população e entida-
des afins.
A participação popular é de suma importância para a análise
da matéria, reforçando o posicionamento democrático e par-
ticipativo que acontece neste Poder Legislativo.
Portanto, é importante convidá-lo para participar da referida
audiência pública, que é de interesse de toda população ri-
beirão-pretana.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

Diário Oficial

RECEBA ATRAVÉS DE E-MAIL, EDIÇÕES ANTERIORES DO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM FORMATO PDF.

Formato PDF

Faça seu pedido pelo e-mail diariooficial@coderp.com.br fornecendo
o número ou data da edição solicitada.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO